

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Prístavba Materskej školy - Melčice - Lieskové

JKSO:
Miesto: Melčice - Lieskové

KS:
Dátum: 17. 3. 2025

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Izotech Group spol. s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Peter Schenk, PhD.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			269 418,19
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	269 418,19	53 883,64
Cena s DPH v EUR			323 301,83

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	0		
Stavba:	Prístavba Materskej školy - Melčice - Lieskové		
Miesto:	Melčice - Lieskové	Dátum:	17. 3. 2025
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:	Izotech Group spol. s.r.o.	Spracovateľ:	Ing. Peter Schenk, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		269 418,19	323 301,83
SO 01	1.1 Búracie práce	77 059,77	92 471,72
SO 02	1.1 Architektonicko-stavebné riešenie	176 738,25	212 085,90
SO 02.1	Dažďová kanalizácia	13 531,07	16 237,28
SO 02.2	Objektová splašková kanalizácia	2 089,10	2 506,92

ROZPOČET

Stavba: Prístavba Materskej školy - Melčice - Lieskové
Objekt: SO 01 - 1.1 Búracie práce

Miesto:Objednávateľ:Zhotoviteľ:

Izotech Group spol. s.r.o.

Dátum:17. 3. 2025

Projektant:Ing. Peter Schenk, PhD.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 059,77

DHSVPráce a dodávky HSV

75 168,36

D1Zemné práce

1 426,98

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	39,636	23,64	937,00
2	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	39,636	4,45	176,38
3	K	18110110R	Úprava pláne, vyčistenie a vyrovnanie terénu po búracích prácach v hornine 1-4 so zhutnením	m2	627,200	0,50	313,60

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

73 680,94

4	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	866,866	5,04	4 369,00
5	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	7 801,794	0,61	4 759,09
6	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	866,866	28,37	24 592,99
7	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	866,866	0,52	450,77
8	K	981012412.R	Demolácia budov, vykonávaná iným spôsobom z tehál,kameňa a z betónu, s podielom konštrukcií do 15 %, -0,26000t - kompletná demolácia, vrátane všetkých sietí,rozvodov a ich odpojenia	m3	3 334,100	11,85	39 509,09

D99Presun hmôt HSV

60,44

9	K	998981123.S	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	1,434	42,15	60,44
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

DVRNVedľajšie rozpočtové náklady

1 891,41

10	K	00050001R	Ochrana jestvujúcich budov počas búracích prác	kpl	1,000	0,01	0,01
11	K	000600020	Zariadenie staveniska	kpl	1,000	1 891,40	1 891,40

ROZPOČET

Stavba: Prístavba Materskej školy - Melčice - Lieskové
Objekt: SO 02 - 1.1 Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto: Dátum: 17. 3. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Ing. Peter Schenk, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 176 738,25

D HSV Práce a dodávky HSV 175 120,44

D 1 Zemné práce 10 319,92

1	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	215,528	13,62	2 935,49
2	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	215,528	3,76	810,39
3	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 508,696	0,36	543,13
4	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	215,528	0,75	161,65
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	344,845	17,02	5 869,26

D 2 Zakladanie 25 477,56

6	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	215,528	118,21	25 477,56
---	---	-------------	--	----	---------	--------	-----------

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 52 665,75

8	K	310238411.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu cementovú	m3	3,861	236,43	912,86
9	K	31123304R.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaný hrúbky 300 mm	m3	276,282	184,41	50 949,16
10	K	31716017R	Keramický preklad KPP10 dĺžky 1000 mm	ks	4,000	15,22	60,88
11	K	31716017R.1	Keramický preklad KPP10 dĺžky 1250 mm	ks	6,000	16,84	101,04
12	K	317161273R	Preklad keramický KPP 10 dĺžky 1500 mm	ks	2,000	18,54	37,08
13	K	317160312.R	Keramický preklad KP7 dĺžky 1250 mm	ks	17,000	23,29	395,93
14	K	317160313.R	Keramický preklad KP7 , dĺžky 1500 mm	ks	8,000	26,10	208,80

D 4 Vodorovné konštrukcie 63 218,46

21	K	411133903R1	Montáž a stropného panelu z panelov hr. 250mm Spiroll vrátane dobetonávok	m2	275,000	97,67	26 859,25
22	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	40,320	118,21	4 766,23
23	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	202,742	16,66	3 377,68
24	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	202,742	5,96	1 208,34
25	K	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	196,100	14,51	2 845,41
26	K	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	196,100	3,90	764,79
27	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	6,048	1 371,27	8 293,44
28	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	19,651	148,89	2 925,76
29	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	130,998	17,60	2 305,56
30	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	130,998	4,84	634,03
31	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	5,895	1 371,27	8 083,64
33	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,612	1 887,71	1 154,33

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 19 020,23

50	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	74,024	159,55	11 810,53
----	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	74,024	4,37	323,48
54	K	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI	m2	493,495	7,57	3 735,76
55	K	63157100R.S	Násyp z kameniva 0-32 (pre spevnenie podkladu) so zhutnením	m3	74,024	42,56	3 150,46
D 99 Presun hmôt HSV							4 418,52
63	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	598,715	7,38	4 418,52
D PSV Práce a dodávky PSV							1 617,81
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 617,81
68	K	711133001R	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PE fóliou	m2	52,017	6,50	338,11
69	M	2832300030R	Fólia LDPE ref.výrobok PENEFOL 750	m2	59,819	8,48	507,27
71	K	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	52,017	7,59	394,81
72	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	119,638	2,70	323,02
73	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,000	5,46	54,60

ROZPOČET

Stavba: Prístavba Materskej školy - Melčice - Lieskové
Objekt: SO 02.1 - Dažďová kanalizácia

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o.

Dátum: 17. 3. 2025
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Peter Schenk, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 531,07

D HSV Práce a dodávky HSV

13 500,20

D 1 Zemné práce

6 013,45

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	30,600	14,35	439,11
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	30,600	1,09	33,35
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	47,040	24,48	1 151,54
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	47,040	1,34	63,03
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	43,373	4,86	210,79
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	303,611	0,49	148,77
7	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	43,373	6,15	266,74
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	43,373	0,83	36,00
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	69,397	28,37	1 968,79
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	46,655	4,45	207,61
11	M	583310002100.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 63-125 mm	t	23,450	21,75	510,04
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,680	21,18	332,10
13	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-4	t	29,682	21,75	645,58

D 2 Zakladanie

189,40

14	K	211511111.S	Výplň vsakovacej šachty lomovým kameňom netriedeným	m3	3,142	60,28	189,40
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D 4 Vodorovné konštrukcie

597,29

15	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,880	49,18	289,18
16	K	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	2,000	23,64	47,28
17	M	592240012800	Betónový vyrovnávací prstnec TBS 13-100, DN 1000, výška 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	2,000	113,48	226,96
18	K	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	4,500	1,85	8,33
19	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrutex GTX N PP 200, šírka 0,7-1,2 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m2	5,400	4,73	25,54

D 8 Rúrové vedenie

4 691,30

20	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	3,000	0,99	2,97
21	M	286110006600	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 160, dĺ. 1 m, WAVIN	ks	3,000	8,54	25,62
22	K	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	46,000	1,11	51,06
23	M	286110007400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 200, dĺ. 5 m, WAVIN	ks	9,200	63,87	587,60
24	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	2,000	4,98	9,96
25	M	286510004600	Koleno PVC-U, DN 160x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	4,14	8,28
26	K	877326050	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 150/100	ks	4,000	4,98	19,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	286510008000	Redukcia PVC-U, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	4,000	2,15	8,60
28	K	877326100	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 160	ks	1,000	4,98	4,98
29	M	286510009800	Presuvka PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	3,26	3,26
30	K	877356030	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	2,000	5,54	11,08
31	M	286510017500	Odbočka 87° PVC-U, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	18,12	36,24
32	K	877356102	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 200	ks	2,000	5,54	11,08
33	M	286510010300	Presuvka PVC-U, DN 200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	7,79	15,58
34	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	3,000	1,88	5,64
35	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	46,000	2,36	108,56
36	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	12,000	35,79	429,48
37	M	592240003300	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 pre vsakovacu šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x1000x120 mm	ks	12,000	139,06	1 668,72
38	K	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	2,000	47,29	94,58
39	M	592250003400.S	Zákrytová doska 1000/600/150/ s otvorom	ks	2,000	146,03	292,06
40	K	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	56,54	113,08
41	M	286610034600	Šachtové dno X-Stream prietochné DN 200x90°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	2,000	181,12	362,24
42	M	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN	ks	1,000	161,65	161,65
43	M	286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, dĺžka 375 mm, PVC-U, WAVIN	ks	2,000	40,95	81,90
44	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN	ks	4,000	20,10	80,40
45	M	286620000800	Plastový PP poklop pachotesný typ 425 s madlom na šachtovú rúru, WAVIN	ks	2,000	33,17	66,34
46	K	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	2,000	32,02	64,04
47	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	2,000	93,35	186,70
48	K	899103112	Vybúranie otvorov do bet. skruží, napojenie potrubia s obetónovaním	súbor	2,000	89,84	179,68
D 99 Presun hmôt HSV							2 008,76
49	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	84,901	23,66	2 008,76
D PSV Práce a dodávky PSV							30,87
D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach							30,87
50	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	49,000	0,33	16,17
51	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	49,000	0,30	14,70

ROZPOČET

Stavba: Prístavba Materskej školy - Melčice - Lieskové
Objekt: SO 02.2 - Objektová splašková kanalizácia

Miesto: Dátum: 17. 3. 2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Izotech Group spol. s.r.o. Spracovateľ: Ing. Peter Schenk, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 2 089,10

D HSV Práce a dodávky HSV 2 082,83

D 1 Zemné práce 865,09

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	12,320	24,48	301,59
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	12,320	1,34	16,51
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	30,800	0,01	0,31
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	30,800	0,01	0,31
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	4,840	4,86	23,52
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	33,880	0,49	16,60
7	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,840	6,15	29,77
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,840	0,83	4,02
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,744	28,37	219,70
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,480	4,45	33,29
11	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,520	21,18	74,55
12	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-4	t	6,663	21,75	144,92

D 4 Vodorovné konštrukcie 64,92

13	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,320	49,18	64,92
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie 796,34

14	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	11,000	0,99	10,89
15	M	286110006900	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 160, dĺ. 5 m, WAVIN	ks	2,405	37,64	90,52
16	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	1,000	4,98	4,98
17	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	2,68	2,68
18	K	877326100	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 160	ks	1,000	4,98	4,98
19	K	87737512R	Nápojenie splaškovej kanalizácie na verejnú splaškovú kanalizáciu	súbor	1,000	236,43	236,43
20	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	11,000	1,88	20,68
21	K	894810006	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	1,000	40,90	40,90
22	M	286610035700	Šachtové dno prietochné DN 160x30°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN	ks	1,000	226,97	226,97
23	M	286610045000	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 600, dĺžka 6 m, PP, WAVIN	m	0,250	78,69	19,67
24	M	286620001100	Plastový poklop A15 TEGRA 600 na šachtové rúry, WAVIN	ks	1,000	85,10	85,10
25	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN	ks	2,000	26,27	52,54

D 99 Presun hmôt HSV 356,48

26	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	9,252	38,53	356,48
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6,27
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				6,27
27	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	11,000	0,28	3,08
28	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	11,000	0,29	3,19